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11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1316 Поволжская ГАФКСиТ

2 МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 МС 1209 Ухтинский ГТУ

3 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1198 ГУАП С.Петербург

4 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1162 Ухтинский ГТУ

5 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1143 Казанский ГАСУ

6 ТИХОНОВ  Богдан 10.05.1997 МС 1121 Нижегородский ГПУ

7 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1099 ПГУТИ

8 НЕНАШЕВ Иван 04.07.1997 МС 1080 Самарский ГЭУ

9 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 МС 1077 Российский УТ (МИИТ)

10 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1070 Поволжская ГАФКСиТ

11 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 969 Тюменский ИУ

12 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 957 Поволжская ГАФКСиТ

13 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 956 Пензенский ГАУ

14 ГЕРАСИМЕНКО Александр 13.02.1992 МС РК 900 Южно-Уральский ГУ

15 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 880 Тюменский ИУ

16 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 КМС 831 Российский УТ (МИИТ)

17 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 809 Российский УТ (МИИТ)

18 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 779 Ухтинский ГТУ

19 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 742 Тюменский ИУ

20 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 705 Российский УТ (МИИТ)

21 МИРОНОВ Артем 18.02.1996 КМС 676 Ярославский ГУ

22 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 604 Тюменский ИУ

23 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 КМС 561 Ухтинский ГТУ

24 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 552 Самарский ГТУ

25 СТРЕШНЕВ Владислав 16.08.1995 КМС 532 ГУАП С.Петербург

26 МОРЕВ Виктор 09.05.1998 КМС 528 ГУАП С.Петербург

27 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 488 Ухтинский ГТУ

28 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 461 Пензенский ГАУ

29 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 391 Пензенский ГАУ

30 УЛЬЧЕНКО Илья 24.02.1999 КМС 367 Ярославский ГУ

31 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 293 Ульяновский ГТУ

32 МОИСЕЕВ Никита 06.10.1997 1 283 ПГУТИ

33 ТЫГАНОВ Андрей 20.08.1994 1 281 Самарский ГТУ

34 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 280 Южно-Уральский ГУ

35 БЕЛИКОВ Александр 10.08.1998 КМС 267 Ярославский ГУ

36 ПРОКОФЬЕВ Алексей 18.02.1997 1 231 Ульяновский ГТУ

37 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 152 ПГУТИ

38 АНДРЯН Константин 27.01.1999 1 139 Ульяновский ГТУ

39 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 2 118 Удмуртский ГУ

40 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 2 97 Удмуртский ГУ

41 СИДОРОВ Валерий 22.10.1995 2 52 Удмуртский ГУ

42 КУРКОВ Евгений 31.05.1999 1 Вологодский ГУ

43 ШУБИН Дмитрий 08.04.1999 1 Вологодский ГУ

44 ВАРЛАМОВ Сергей 28.10.1997 КМС ГУАП С.Петербург

45 ГОЛЬТЯПИН Николай 11.05.1993 КМС Пензенский ГАУ

46 ВОРОНИН Дмитрий 27.05.1999 1 Самарский ГТУ

47 РАЩУКИН Александр 22.12.1999 1 Самарский ГТУ

48 ШАБАЛИН Иван 21.06.1995 1 Южно-Уральский ГУ

49 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Уфимский ГНТУ

50 ИСМАЙЛОВ Азамат 02.09.1998 КМС Уфимский ГНТУ

51 АНАНЬЕВ Никита 21.05.1996 1 Самарский ГСПУ

52 БОЧКАРЕВ Николай 14.12.1997 1 Самарский ГСПУ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Мужчины 



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1567 РГГУ

2 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1541 Самарский ГСПУ

3 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1291 Тюменский ИУ

4 РОССИХИНА Анна 28.01.1995 МС 1251 ГУАП С.Петербург

5 ИВАХИНА Татьяна 20.01.1992 МС 1124 РГГУ

6 КОНОВАЛЮК София 13.09.1999 МС 1067 Российский УТ(МИИТ)

7 ЕРМАКОВА Екатерина 14.08.1994 МС 1058 Ярославский ГУ

8 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 963 Российский УТ(МИИТ)

9 САЛЕЕВА Ксения 05.01.1996 МС 947 Ярославский ГУ

10 ЛАВРОВА Анастасия 26.07.1995 МС РК 900 Южно-Уральский ГУ

11 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 МС 706 РГГУ

12 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 675 Российский УТ(МИИТ)

13 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 673 Сибирский ГУГИТ

14 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 524 ПГУТИ

15 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 480 Сибирский ГУГИТ

16 КОМАРОВА Анна 04.11.1996 КМС 447 Сибирский ГУГИТ

17 ОВКАДЖИЕВА Валерия 18.03.1996 КМС 408 Тюменский ИУ

18 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 382 Тюменский ИУ

19 ШАРЫЙ Ирина 03.08.1999 КМС 374 ПГУТИ

20 ЗАКИРОВА Алина 19.06.1996 КМС 365 Южно-Уральский ГУ

21 САВИНА Ирина 29.04.1997 КМС 363 Ярославский ГУ

22 САРЕНКО Юлианна 15.04.2000 2 345 Тюменский ИУ

23 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 341 Пензенский ГАУ

24 СОКОЛОВА Александра 08.03.1996 КМС 336 ГУАП С.Петербург

25 ТИХОНОВА Ольга 10.02.1999 1 324 Чурапчинский ГИФКИС

26 БЕРЕЗИНА Анастасия 27.03.1998 1 281 Вологодский ГУ

27 ШАРЫЙ Анастасия 03.08.1999 КМС 276 ПГУТИ

28 ЕФИМОВА Александра 26.12.1996 1 272 Чурапчинский ГИФКИС

29 СУТЯГИНА Дарья 10.02.1994 КМС 225 Пензенский ГАУ

30 СУХОВА Ирина 18.03.1998 1 205 Самарский ГТУ

31 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 203 Южно-Уральский ГУ

32 СОКОЛОВА Анастасия 27.05.1996 1 193 Самарский ГТУ

33 ПЕТРОВА Айыына 20.10.1996 1 177 Чурапчинский ГИФКИС

34 КОРШУНОВА Мария 01.07.1996 1 146 Самарский ГТУ

35 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 124 ПГУТИ

36 ФАТЕЕВА Ксения 27.01.1999 1 113 Российский УТ(МИИТ)

37 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 91 Южно-Уральский ГУ

38 ГОНЧАРОВА Анна 11.08.1998 3 72 Самарский ГЭУ

39 СЕРАЯ Дарья 23.12.1996 1 7 Самарский ГТУ

40 КРЫЛОВА Татьяна 13.10.1997 2 Пензенский ГАУ

41 СОКОЛОВА Кристина 30.03.2000 2 Пензенский ГАУ

42 ГИЛЕМХАНОВА Дина 04.05.1998 КМС Уфимский ГУ

43 САЙФУЛЛИНА Азалия 03.04.1997 КМС Уфимский ГУ

44 ФРОЛОВА Анастасия 09.11.1997 КМС Уфимский ГУ

Х

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Женщины 



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 АНАНЬЕВ Никита 21.05.1996 1 Самарский ГСПУ

2 АНДРЯН Константин 27.01.1999 1 139 Ульяновский ГТУ

3 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Уфимский ГНТУ

4 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 2 97 Удмуртский ГУ

5 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 779 Ухтинский ГТУ

6 БЕЛИКОВ Александр 10.08.1998 КМС 267 Ярославский ГУ

7 БОЧКАРЕВ Николай 14.12.1997 1 Самарский ГСПУ

8 ВАРЛАМОВ Сергей 28.10.1997 КМС ГУАП С.Петербург

9 ВОРОНИН Дмитрий 27.05.1999 1 Самарский ГТУ

10 ГЕРАСИМЕНКО Александр 13.02.1992 МС РК 900 Южно-Уральский ГУ

11 ГОЛЬТЯПИН Николай 11.05.1993 КМС Пензенский ГАУ

12 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 391 Пензенский ГАУ

13 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 МС 1077 Российский УТ (МИИТ)

14 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1099 ПГУТИ

15 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 293 Ульяновский ГТУ

16 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1198 ГУАП С.Петербург

17 ИСМАЙЛОВ Азамат 02.09.1998 КМС Уфимский ГНТУ

18 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 488 Ухтинский ГТУ

19 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 742 Тюменский ИУ

20 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 809 Российский УТ (МИИТ)

21 КУРКОВ Евгений 31.05.1999 1 Вологодский ГУ

22 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 957 Поволжская ГАФКСиТ

23 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 461 Пензенский ГАУ

24 МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 МС 1209 Ухтинский ГТУ

25 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 956 Пензенский ГАУ

26 МИРОНОВ Артем 18.02.1996 КМС 676 Ярославский ГУ

27 МОИСЕЕВ Никита 06.10.1997 1 283 ПГУТИ

28 МОРЕВ Виктор 09.05.1998 КМС 528 ГУАП С.Петербург

29 НЕНАШЕВ Иван 04.07.1997 МС 1080 Самарский ГЭУ

30 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 КМС 831 Российский УТ (МИИТ)

31 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 2 118 Удмуртский ГУ

32 ПРОКОФЬЕВ Алексей 18.02.1997 1 231 Ульяновский ГТУ

33 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 604 Тюменский ИУ

34 РАЩУКИН Александр 22.12.1999 1 Самарский ГТУ

35 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 880 Тюменский ИУ

36 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 552 Самарский ГТУ

37 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1070 Поволжская ГАФКСиТ

38 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1162 Ухтинский ГТУ

39 СИДОРОВ Валерий 22.10.1995 2 52 Удмуртский ГУ

40 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 280 Южно-Уральский ГУ

41 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1143 Казанский ГАСУ

42 СТРЕШНЕВ Владислав 16.08.1995 КМС 532 ГУАП С.Петербург

43 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 705 Российский УТ (МИИТ)

44 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 969 Тюменский ИУ

45 ТИХОНОВ  Богдан 10.05.1997 МС 1121 Нижегородский ГПУ

46 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 КМС 561 Ухтинский ГТУ

47 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1316 Поволжская ГАФКСиТ

48 ТЫГАНОВ Андрей 20.08.1994 1 281 Самарский ГТУ

49 УЛЬЧЕНКО Илья 24.02.1999 КМС 367 Ярославский ГУ

50 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 152 ПГУТИ

51 ШАБАЛИН Иван 21.06.1995 1 Южно-Уральский ГУ

52 ШУБИН Дмитрий 08.04.1999 1 Вологодский ГУ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Мужчины 



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 БЕРЕЗИНА Анастасия 27.03.1998 1 281 Вологодский ГУ

2 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 91 Южно-Уральский ГУ

3 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 480 Сибирский ГУГИТ

4 ГИЛЕМХАНОВА Дина 04.05.1998 КМС Уфимский ГУ

5 ГОНЧАРОВА Анна 11.08.1998 3 72 Самарский ГЭУ

6 ЕРМАКОВА Екатерина 14.08.1994 МС 1058 Ярославский ГУ

7 ЕФИМОВА Александра 26.12.1996 1 272 Чурапчинский ГИФКИС

8 ЗАКИРОВА Алина 19.06.1996 КМС 365 Южно-Уральский ГУ

9 ИВАХИНА Татьяна 20.01.1992 МС 1124 РГГУ

10 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 341 Пензенский ГАУ

11 КОМАРОВА Анна 04.11.1996 КМС 447 Сибирский ГУГИТ

12 КОНОВАЛЮК София 13.09.1999 МС 1067 Российский УТ(МИИТ)

13 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 382 Тюменский ИУ

14 КОРШУНОВА Мария 01.07.1996 1 146 Самарский ГТУ

15 КРЫЛОВА Татьяна 13.10.1997 2 Пензенский ГАУ

16 ЛАВРОВА Анастасия 26.07.1995 МС РК 900 Южно-Уральский ГУ

17 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 675 Российский УТ(МИИТ)

18 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 203 Южно-Уральский ГУ

19 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 524 ПГУТИ

20 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 963 Российский УТ(МИИТ)

21 ОВКАДЖИЕВА Валерия 18.03.1996 КМС 408 Тюменский ИУ

22 ПЕТРОВА Айыына 20.10.1996 1 177 Чурапчинский ГИФКИС

23 РОССИХИНА Анна 28.01.1995 МС 1251 ГУАП С.Петербург

24 САВИНА Ирина 29.04.1997 КМС 363 Ярославский ГУ

25 САЙФУЛЛИНА Азалия 03.04.1997 КМС Уфимский ГУ

26 САЛЕЕВА Ксения 05.01.1996 МС 947 Ярославский ГУ

27 САРЕНКО Юлианна 15.04.2000 2 345 Тюменский ИУ

28 СЕРАЯ Дарья 23.12.1996 1 7 Самарский ГТУ

29 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 673 Сибирский ГУГИТ

30 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 124 ПГУТИ

31 СОКОЛОВА Александра 08.03.1996 КМС 336 ГУАП С.Петербург

32 СОКОЛОВА Анастасия 27.05.1996 1 193 Самарский ГТУ

33 СОКОЛОВА Кристина 30.03.2000 2 Пензенский ГАУ

34 СУТЯГИНА Дарья 10.02.1994 КМС 225 Пензенский ГАУ

35 СУХОВА Ирина 18.03.1998 1 205 Самарский ГТУ

36 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1291 Тюменский ИУ

37 ТИХОНОВА Ольга 10.02.1999 1 324 Чурапчинский ГИФКИС

38 ФАТЕЕВА Ксения 27.01.1999 1 113 Российский УТ(МИИТ)

39 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1567 РГГУ

40 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 МС 706 РГГУ

41 ШАРЫЙ Анастасия 03.08.1999 КМС 276 ПГУТИ

42 ШАРЫЙ Ирина 03.08.1999 КМС 374 ПГУТИ

43 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1541 Самарский ГСПУ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Женщины 



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

1 САМСОНОВ Владислав Поволжская ГАФКСиТ

2 СЕМИН Артем Ухтинский ГТУ

3 ЕФИМОВ Михаил ПГУТИ

4 ИМАНКАДЫРОВ Анвар ГУАП С.Петербург

5 СТЕПАНОВ Иван Казанский ГАСУ

6 МЕДВЕДЕВ Денис Пензенский ГАУ

7 ТИТОВ Иван Тюменский ИУ

8 МАКЕЕВ Александр Поволжская ГАФКСиТ

9 БАХОВ Аскер Ухтинский ГТУ

10 НЕНАШЕВ Иван Самарский ГЭУ

11 ТРАВИН Данила Поволжская ГАФКСиТ

12 МАРТЮШЕВ Максим Ухтинский ГТУ

13 ЕГОРШЕВ Иван Российский УТ (МИИТ)

14 ТАРУСОВ Андрей Российский УТ (МИИТ)

15 КОЛУПАЕВ Андрей Тюменский ИУ

16 РОМАНОВ Александр Тюменский ИУ

17 ТИХОНОВ  Богдан Нижегородский ГПУ

18 КЛИМОВИЧ Максим Ухтинский ГТУ

19 САМЕРХАНОВ Руслан Самарский ГТУ

20 ПАНФИЛОВ Илья Российский УТ (МИИТ)

21 ГЕРАСИМЕНКО Александр Южно-Уральский ГУ

22 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон Ухтинский ГТУ

23 МИРОНОВ Артем Ярославский ГУ

24 УЛЬЧЕНКО Илья Ярославский ГУ

25 КРЕГЕЛЬ Дмитрий Российский УТ (МИИТ)

26 ПУДОВИН Михаил Тюменский ИУ

27 МАРКЕЛОВ Николай Пензенский ГАУ

28 ИГОНИН Андрей Ульяновский ГТУ

29 РАЩУКИН Александр Самарский ГТУ

30 МОРЕВ Виктор ГУАП С.Петербург

31 МОИСЕЕВ Никита ПГУТИ

32 ГОРБУНОВ Вячеслав Пензенский ГАУ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Итоговый протокол №1

Одиночные  соревнования. Мужчины

ВУЗМесто Фамилия Имя



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

1

2 33 СТРЕШНЕВ Владислав ГУАП
1

3

СТРЕШНЕВ Владислав

4 65

2 в финал

5 34 Х
6

РАЩУКИН Александр

7 81 3-0

8 35 РАЩУКИН Александр СамГТУ
3

9

РАЩУКИН Александр

10 66 3-1

4

11 36 БАЛОБАНОВ Владислав УдГУ

12

13

14 37 ФОМИЧЕВ Владислав ПГУТИ

5

15

ФОМИЧЕВ Владислав

16 67 3-0

6 в финал

17 38 БАЙРАМАЛОВ Леонид УГНТУ
18

ИГОНИН Андрей

19 82 3-0

20 39 БОЧКАРЕВ Николай СГСПУ
7

21

ИГОНИН Андрей

22 68 3-1

8

23 40 ИГОНИН Андрей УлГТУ
24

25

26 41 ГОРБУНОВ Вячеслав ПГАУ
9

27

ГОРБУНОВ Вячеслав

28 69 3-0

10 в финал

29 42 ВОРОНИН Дмитрий СамГТУ
30

ГОРБУНОВ Вячеслав

31 83 3-0

32 43 КУРКОВ Евгений ВолГУ
11

33

БЕЛИКОВ Александр

34 70 3-1

12

35 44 БЕЛИКОВ Александр ЯрГУ
36

37

38 45 АНДРЯН Константин УлГТУ
13

39

ГОЛЬТЯПИН Николай

40 71 3-0

14 в финал

41 46 ГОЛЬТЯПИН Николай ПГАУ
42

КЛИМОВИЧ Максим

43 84

44 47 Х

15

45

КЛИМОВИЧ Максим

46 72

16

47 48 КЛИМОВИЧ Максим УхГТУ
48

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Лист 1

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Мужские одиночные соревнования. Отбор в финал 



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

49

50 49 МАРКЕЛОВ Николай ПГАУ
17

51

МАРКЕЛОВ Николай
52 73 3-0

18 в финал

53 50 АНАНЬЕВ Никита СГСПУ
54

МАРКЕЛОВ Николай
55 85 3-1

56 51 ШУБИН Дмитрий ВолГУ
19

57

СМИРНОВ Павел
58 74 3-0

20

59 52 СМИРНОВ Павел ЮжУГУ
60

61

62 53 ПЕРЕВОЗЧИКОВ НикитаУдГУ
21

63

ИСМАЙЛОВ Азамат
64 75 3-2

22 в финал

65 54 ИСМАЙЛОВ Азамат УГНТУ
66

МОИСЕЕВ Никита
67 86 3-0

68 55 Х
23

69

МОИСЕЕВ Никита
70 76

24

71 56 МОИСЕЕВ Никита ПГУТИ
72

73

74 57 УЛЬЧЕНКО Илья ЯрГУ
25

75

УЛЬЧЕНКО Илья
76 77 3-0

26 в финал

77 58 ШАБАЛИН Иван ЮжУГУ
78

УЛЬЧЕНКО Илья
79 87 3-0

80 59 ВАРЛАМОВ Сергей ГУАП
27

81

ВАРЛАМОВ Сергей
82 78 3-0

28

83 60 ТЫГАНОВ Андрей СамГТУ
84

85

86 61 ПРОКОФЬЕВ Алексей УлГТУ
29

87

ПРОКОФЬЕВ Алексей
88 79 3-1

30 в финал

89 62 СИДОРОВ Валерий УдГУ
90

МОРЕВ Виктор
91 88 3-1

92 63 Х
31

93

МОРЕВ Виктор
94 80

32
95 64 МОРЕВ Виктор ГУАП

96

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Лист 2

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Мужские одиночные соревнования. Отбор в финал 
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-81 СТРЕШНЕВ Владислав

89 СТРЕШНЕВ Владислав

-82 ФОМИЧЕВ Владислав 3-2

СТРЕШНЕВ Владислав

-83 БЕЛИКОВ Александр 93 WL

90 ГОЛЬТЯПИН Николай 33 место

-84 ГОЛЬТЯПИН Николай WL
95 СМИРНОВ Павел

-85 СМИРНОВ Павел 3-1

91 СМИРНОВ Павел

-86 ИСМАЙЛОВ Азамат 3-1

СМИРНОВ Павел

-87 ВАРЛАМОВ Сергей 94 3-1 34 место

92 ВАРЛАМОВ Сергей

-88 ПРОКОФЬЕВ Алексей WL СТРЕШНЕВ Владислав

35  место

-93 ГОЛЬТЯПИН Николай

96 ВАРЛАМОВ Сергей

-94 ВАРЛАМОВ Сергей WL

-89 ФОМИЧЕВ Владислав 36 место

97 ФОМИЧЕВ Владислав 37 место ГОЛЬТЯПИН Николай

-90 БЕЛИКОВ Александр WL 99

ФОМИЧЕВ Владислав

-91 ИСМАЙЛОВ Азамат 3-1

98 ИСМАЙЛОВ Азамат
-92 ПРОКОФЬЕВ Алексей WL 38 место

ИСМАЙЛОВ Азамат

39 место

-97 БЕЛИКОВ Александр

100 БЕЛИКОВ Александр

-98 ПРОКОФЬЕВ Алексей WL

40  место

-65 Х

101 БАЛОБАНОВ Владислав ПРОКОФЬЕВ Алексей

-66 БАЛОБАНОВ Владислав 109

БАЙРАМАЛОВ Леонид

-67 БАЙРАМАЛОВ Леонид 3-0

102 БАЙРАМАЛОВ Леонид

-68 БОЧКАРЕВ Николай 3-1

113 БАЙРАМАЛОВ Леонид

-69 ВОРОНИН Дмитрий 3-2

103 ВОРОНИН Дмитрий

-70 КУРКОВ Евгений 3-2 110

АНДРЯН Константин 41 место

-71 АНДРЯН Константин 3-0

104 АНДРЯН Константин

-72 Х 115 БАЙРАМАЛОВ Леонид

3-2

-73 АНАНЬЕВ Никита

105 АНАНЬЕВ Никита 42  место

-74 ШУБИН Дмитрий 3-0 111

АНАНЬЕВ Никита АНАНЬЕВ Никита

-75 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 3-2

106 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-76 Х

114 АНАНЬЕВ Никита 43  место

-77 ШАБАЛИН Иван 3-1

107 ТЫГАНОВ Андрей -113 АНДРЯН Константин

-78 ТЫГАНОВ Андрей 3-0 112 116 ТЫГАНОВ Андрей

ТЫГАНОВ Андрей -114 ТЫГАНОВ Андрей 3-0

-79 СИДОРОВ Валерий 3-0

108 СИДОРОВ Валерий 44 место

-80 Х
АНДРЯН Константин

-109 БАЛОБАНОВ Владислав

117 ВОРОНИН Дмитрий 45 место

-110 ВОРОНИН Дмитрий 3-1 119

ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-111 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 3-1

118 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-112 СИДОРОВ Валерий 3-1 46 место

ВОРОНИН Дмитрий

47 место

-117 БАЛОБАНОВ Владислав

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н. 120 БАЛОБАНОВ Владислав

-118 СИДОРОВ Валерий 3-0

48 место

СИДОРОВ Валерий

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Лист 3

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Мужские одиночные  соревнования.  33-48  место.
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-101 Х
121 БОЧКАРЕВ Николай

-102 БОЧКАРЕВ Николай 125

КУРКОВ Евгений
-103 КУРКОВ Евгений 3-1 49 место

122 КУРКОВ Евгений
-104 Х

127 ШАБАЛИН Иван
-105 ШУБИН Дмитрий 3-2

123 ШУБИН Дмитрий
-106 Х 126

ШАБАЛИН Иван 50 место

-107 ШАБАЛИН Иван 3-0

124 ШАБАЛИН Иван КУРКОВ Евгений 51 место

-108 Х
-125 БОЧКАРЕВ Николай

128 ШУБИН Дмитрий
-121 Х -126 ШУБИН Дмитрий 3-1

129 53 место

-122 Х 52 место

131 БОЧКАРЕВ Николай
-123 Х

130

-124 Х 54 место

55 место

-129
-33 #Н/Д 132

133 -130

-34 #Н/Д 149 56 место

-35 #Н/Д
134

-36 #Н/Д
157

-37 #Н/Д
135

-38 #Н/Д 150

-39 #Н/Д 161

136

-40 #Н/Д

-41 #Н/Д
137

-42 #Н/Д 151

-43 #Н/Д
138

-44 #Н/Д
158 56 место

-45 #Н/Д
139

-46 #Н/Д 152

-47 #Н/Д
140

-48 #Н/Д 163

-49 #Н/Д 57 место

141

-50 #Н/Д 153

-51 #Н/Д
142

-52 #Н/Д
159

-53 #Н/Д
143

-54 #Н/Д 154

-55 #Н/Д 162
144

-56 #Н/Д

-57 #Н/Д 58 место
145

-58 #Н/Д 155 ТЮГИН Максим

-59 #Н/Д
146

-60 #Н/Д
160

-61 #Н/Д
147

-62 #Н/Д 156

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.
-63 #Н/Д

148 Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.
-64 #Н/Д Лист 4

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Мужские одиночные  соревнования.  49-58  место.



11-15 октября 2017 г.

14.10.2017 14.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 15.10.2017

1 ТРАВИН Данила ПГАФКСиТ

11-00 / ст.1 1 ТРАВИН Данила

2 МОРЕВ Виктор ГУАП 3-0(14.7.7)

11-50 / ст.2 ТРАВИН Данила

3 УЛЬЧЕНКО Илья ЯрГУ 3-0(4.4.3)

11-00 / ст.2 2 МЕДВЕДЕВ Денис

4 МЕДВЕДЕВ Денис ПГАУ 3-1(7.3.-5.8)

ЕФИМОВ Михаил

5 ЕГОРШЕВ Иван РУТ (МИИТ) 3-2(6.4.-8.-9.-5)

11-00 / ст.3 3 ЕГОРШЕВ Иван

6 ПУДОВИН МихаилТИУ 3-1(9.-8.4.8)

11-50 / ст.4 ЕФИМОВ Михаил

7 БАХОВ Аскер УхГТУ 3-0(11,14,11)

11-00 / ст.4 4 ЕФИМОВ Михаил

8 ЕФИМОВ Михаил ПГУТИ3-2(-9.9.9.-10.9)

СЕМИН Артем

9 СТЕПАНОВ Иван КГАСУ 3-2(-5.5.5.-8.5)

11-00 / ст.5 5 СТЕПАНОВ Иван

10 ТАРУСОВ Андрей РУТ (МИИТ)3-2(7.-8.-6.9.4)

11-50 / ст.5 СТЕПАНОВ Иван

11 ИГОНИН Андрей УлГТУ 3-2(6,-6,-9,7,9)

11-00 / ст.6 6 ТИТОВ Иван

12 ТИТОВ Иван ТИУ 3-0(9.8.10)

СЕМИН Артем

13 ГЕРАСИМЕНКО АлександрЮжУГУ 3-0(5.6.8)

11-00 / ст.7 7 ГЕРАСИМЕНКО Александр

14 САМЕРХАНОВ РусланСамГТУ3-0(8.5.9)

11-50 / ст.7 СЕМИН Артем

15 ГОРБУНОВ ВячеславПГАУ 3-0(8.11.17)

11-00 / ст.8 8 СЕМИН Артем 1 место

16 СЕМИН Артем УхГТУ3-1(-11.8.7.2)

САМСОНОВ Владислав

17 ИМАНКАДЫРОВ АнварГУАП 3-1(11.8.-7.8)

11-25 / ст.1 9 ИМАНКАДЫРОВ Анвар

18 КОЛУПАЕВ АндрейТИУ 3-1(-12.1.6.13)

11-50 / ст.6 ИМАНКАДЫРОВ Анвар

19 МОИСЕЕВ НикитаПГУТИ 3-2(-9,1,-9,7,6)

11-25 / ст.2 10 МАКЕЕВ Александр

20 МАКЕЕВ АлександрПГАФКСиТ3-1(-11.3.4.5)

ИМАНКАДЫРОВ Анвар

21 ПАНФИЛОВ ИльяРУТ (МИИТ) 3-2(7.-9.6.-5.5)

11-25 / ст.3 11 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон

22 ТОЛЧЕЙНИКОВ АнтонУхГТУ3-1(8.-11.8.7)

11-50 / ст.8 НЕНАШЕВ Иван

23 МАРКЕЛОВ НиколайПГАУ 3-0(4.7.8)

11-25 / ст.4 12 НЕНАШЕВ Иван

24 НЕНАШЕВ Иван СГЭУ 3-0(9.4.6)

САМСОНОВ Владислав

25 ТИХОНОВ  Богдан НГПУ 3-0(8.5.9)

11-25 / ст.5 13 ТИХОНОВ  Богдан

26 КРЕГЕЛЬ ДмитрийРУТ (МИИТ)3-1(2.8.-12.12)

11-50 / ст.1 САМСОНОВ Владислав 2 место

27 КЛИМОВИЧ МаксимУхГТУ 3-0(5.9.7.)

11-25 / ст.6 14 САМСОНОВ Владислав -31 СЕМИН Артем

28 САМСОНОВ ВладиславПГАФКСиТ3-0(6.13.8)

САМСОНОВ Владислав

29 РОМАНОВ АлександрТИУ 3-1(-4.11.9.5)

11-25 / ст.7 15 РОМАНОВ Александр

30 МИРОНОВ Артем ЯрГУ 3-1(-8.2.8.10)

11-50 / ст.3 МАРТЮШЕВ Максим

31 РАЩУКИН АлександрСамГТУ 3-1(-8,11,11,11)

11-25 / ст.8 16 МАРТЮШЕВ Максим

32 МАРТЮШЕВ МаксимУхГТУ3-0(5.4.5)

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

17

13-05 / ст.7 25

18

10-00 / ст. 2 29

19

13-05 / ст.2 26

20

11-20 / ст.4 31

21

13-05 / ст.4 27

13-05 / ст.5 28

10-00 / ст. 4

Одиночные соревнования    МУЖЧИНЫ  

24

г. Ульяновск

22

30

23



Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 
11-15 октября 2017 г.

15.10.2017 15.10.2017 15.10.2017

14.10.2017 14.10.2017 14.10.2017 14.10.2017
-26 СТЕПАНОВ Иван -30 ИМАНКАДЫРОВ Анвар

-24 РОМАНОВ Александр

-1 МОРЕВ Виктор 12-40 / ст.5 40 РОМАНОВ Александр СТЕПАНОВ Иван

12-15 / ст.1 32 УЛЬЧЕНКО Илья 3-2(11.7.-2.-3.10) 3-0(10.3.9) ИМАНКАДЫРОВ Анвар

-2 УЛЬЧЕНКО Илья 3-1(-8,11,11,12) БАХОВ Аскер 3-0(10.9.10)

-23 ТИХОНОВ  Богдан 3-1(9.-8.7.8)

-3 ПУДОВИН Михаил 12-40 / ст.6 41 БАХОВ Аскер СТЕПАНОВ Иван

12-15 / ст.2 33 БАХОВ Аскер 3-2(-13.10.-11.10.4) 3-1(5.-2.14.5)

-4 БАХОВ Аскер 3-0(6.5.9) -25 ТРАВИН Данила

-22 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 3 место

-5 ТАРУСОВ Андрей 12-40 / ст.7 42 ТАРУСОВ Андрей МАКЕЕВ Александр

12-15 / ст.3 34 ТАРУСОВ Андрей 3-1(5.-10.2.4) WL 60 ЕФИМОВ Михаил

-6 ИГОНИН Андрей 3-0(4.9.8) МАКЕЕВ Александр 3-1(-4.3.10.9)

-21 МАКЕЕВ Александр 3-0(5.5.10) 11-20 / ст.2
-7 САМЕРХАНОВ Руслан 12-40 / ст.8 43 МАКЕЕВ Александр

12-15 / ст.4 35 САМЕРХАНОВ Руслан3-0(7.9.4)

-8 ГОРБУНОВ Вячеслав 3-1(4.6.-6.6) -28 МАРТЮШЕВ Максим -29 ЕФИМОВ Михаил

-20 ГЕРАСИМЕНКО Александр

-9 КОЛУПАЕВ Андрей 12-40 / ст. 1 44 КОЛУПАЕВ Андрей ТИТОВ Иван

12-15 / ст.5 36 КОЛУПАЕВ Андрей 3-2(-5.7.-8.10.8) 3-0(11.5.3) ЕФИМОВ Михаил

-10 МОИСЕЕВ Никита 3-0(5.8.11) ТИТОВ Иван

-19 ТИТОВ Иван 3-0(16.8.9)

-11 ПАНФИЛОВ Илья 12-40 / ст. 2 45 ТИТОВ Иван МЕДВЕДЕВ Денис

12-15/ ст.6 37 ПАНФИЛОВ Илья 3-1(5.-10.8.9) 3-2(10.-3.-9.9.7)

-12 МАРКЕЛОВ Николай 3-0(4.10.6) -27 НЕНАШЕВ Иван

-18 ЕГОРШЕВ Иван 4 место

-13 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 12-40 / ст. 3 46 ЕГОРШЕВ Иван МЕДВЕДЕВ Денис

12-15 / ст.7 38 КЛИМОВИЧ Максим 3-0(9.7.9) -8 3-1(9.9.-8.12) -60 ИМАНКАДЫРОВ Анвар

-14 КЛИМОВИЧ Максим 3-2(-6.-9.8.6.8) МЕДВЕДЕВ Денис 15.10.2017
-17 МЕДВЕДЕВ Денис 3-2(8.-9.-9.4.7)

-15 МИРОНОВ Артем 12-40 / ст. 4 47 МЕДВЕДЕВ Денис 5 место

12-15 / ст.8 39 МИРОНОВ Артем 3-2(-8.5.6.-9.5) -58 СТЕПАНОВ Иван

-16 РАЩУКИН Александр3-2(10.-5.-9.8.8) 11-20 / ст. 3 61 СТЕПАНОВ Иван

-59 МЕДВЕДЕВ Денис 3-2(9.4.-11.-12.4)

6 место

-61 МЕДВЕДЕВ Денис

15.10.2017
7 место

14.10.2017 14.10.2017 -56 МАКЕЕВ Александр

10-40 / ст. 3 62 ТИТОВ Иван

-57 ТИТОВ Иван 3-1(7.-6.3.7)

-52 БАХОВ Аскер 8 место

14-45 / ст. 4 63 БАХОВ Аскер 9 место

-53 ТРАВИН Данила WL -62 МАКЕЕВ Александр

БАХОВ Аскер

-54 МАРТЮШЕВ Максим 3-0(10.7.0) 14.10.2017

14-45 / ст. 5 64 НЕНАШЕВ Иван

-55 НЕНАШЕВ Иван WL 10 место

11 место

-65 НЕНАШЕВ Иван -63 ТРАВИН Данила

15-10 / ст.5 66 МАРТЮШЕВ Максим

-64 МАРТЮШЕВ Максим WL

12 место

-48 РОМАНОВ Александр

14-20 / ст. 3 67 ТАРУСОВ Андрей 13 место -66 ТРАВИН Данила

-49 ТАРУСОВ Андрей 3-0(8.7.5)

ЕГОРШЕВ Иван

-50 КОЛУПАЕВ Андрей 3-1(-8.4.7.3)

14-20 / ст. 8 68 ЕГОРШЕВ Иван

-51 ЕГОРШЕВ Иван 3-2(8.-7.-9.8.5) 14 место

15 место

-69 ТАРУСОВ Андрей -67 РОМАНОВ Александр

15-10 / ст.7 70 КОЛУПАЕВ Андрей

-68 КОЛУПАЕВ Андрей 3-0(7.10.9)

16 место

-70 РОМАНОВ Александр

14-20 / ст.2 52

10-40 / ст. 2 58

13-30 / ст. 7 48

10-00 / ст.1 56

14-20 / ст.7 53

13-30 / ст. 2 49

14-20 / ст.5 54

10-40 / ст. 4 59

13-30 / ст .4 50

10-00 / ст.3 57

14-20 / ст.4 55

13-30 / ст. 5 51

15-10 / ст. 2 69

15-10 / ст. 4 65

г. Ульяновск
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14.10.2017 14.10.2017 14.10.2017 Лист 3.

-40 УЛЬЧЕНКО Илья

13-30 / ст. 3 71 ТИХОНОВ  Богдан

-41 ТИХОНОВ  Богдан 3-0(7.5.9)

ТИХОНОВ  Богдан

-42 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 3-0(4.14.12)

13-30 / ст. 6 72 САМЕРХАНОВ Руслан 17 место

-43 САМЕРХАНОВ Руслан 3-2(-7.-7.13.4.7)

ТИХОНОВ  Богдан

-44 ГЕРАСИМЕНКО Александр 3-0(7/9/9)

13-30 / ст. 1 73 ПАНФИЛОВ Илья

-45 ПАНФИЛОВ Илья 3-0(6.7.3)

КЛИМОВИЧ Максим

-46 КЛИМОВИЧ Максим WL 18 место

13-30 / ст. 8 74 КЛИМОВИЧ Максим

-47 МИРОНОВ Артем 3-0(5.4.12) КЛИМОВИЧ Максим 14.10.2017
19 место

-75 САМЕРХАНОВ Руслан

14-45 / ст. 8 78 САМЕРХАНОВ Руслан

-76 ПАНФИЛОВ Илья WL

20 место

ЕФИМОВ Михаил

-71 УЛЬЧЕНКО Илья -78 ПАНФИЛОВ Илья

13-55 / ст.5 79 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 21 место

-72 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 3-0(6.7.9)

ГЕРАСИМЕНКО Александр

-73 ГЕРАСИМЕНКО Александр 3-2(6.-9.-9.5.8)

13-55 / ст.6 80 ГЕРАСИМЕНКО Александр

-74 МИРОНОВ Артем 3-0(3.6.10) 22 место

ИМАНКАДЫРОВ Анвар

-81 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон

23 место

-79 УЛЬЧЕНКО Илья

-32 МОРЕВ Виктор 14-45 / ст. 3 82 МИРОНОВ Артем

СТЕПАНОВ Иван 13-05 / ст.3 83 ПУДОВИН Михаил -80 МИРОНОВ Артем 3-1(3.-9.7.6)

-33 ПУДОВИН Михаил 3-0(4.7.9) 24 место

ПУДОВИН Михаил

-34 ИГОНИН Андрей 3-2(-7.8.7.-8.8) -82 УЛЬЧЕНКО Илья

МЕДВЕДЕВ Денис 13-05 / ст.6 84 ИГОНИН Андрей 25 место

-35 ГОРБУНОВ Вячеслав 3-2(9.-7.-7.8.5)

КРЕГЕЛЬ Дмитрий

-36 МОИСЕЕВ Никита 3-1(4.8.-2.5)

13-05 / ст.1 85 МАРКЕЛОВ Николай

-37 МАРКЕЛОВ Николай 3-2(-4.5.-3.5.8)

КРЕГЕЛЬ Дмитрий

-38 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 3-1(7.-6.4.11) 26 место

МАКЕЕВ Александр 13-05 / ст.8 86 КРЕГЕЛЬ Дмитрий

-39 РАЩУКИН Александр 3-1(-7.9.8.8) -89 ПУДОВИН Михаил

27 место

-87 ИГОНИН Андрей

14-45 / ст. 1 90 МАРКЕЛОВ Николай

14.10.2017 14.10.2017 -88 МАРКЕЛОВ Николай 3-2(7.7.-6.-5.5)

28 место

-83 МОРЕВ Виктор -90 ИГОНИН Андрей

13-55 / ст.1 91 МОРЕВ Виктор 29 место

-84 ГОРБУНОВ Вячеслав 3-0(5.4.6)

РАЩУКИН Александр

-85 МОИСЕЕВ Никита 3-0(7.9.5)

13-55 / ст.2 92 РАЩУКИН Александр

-86 РАЩУКИН Александр 3-2(9.10.-7.-8.6) 30 место

-93 МОРЕВ Виктор 31 место

-91 ГОРБУНОВ Вячеслав

14-20 / ст. 6 94 МОИСЕЕВ Никита

-92 МОИСЕЕВ Никита 3-0(6.8.7)

Главный судья, судья ВК 32 место

Главный секретарь,судья МК(ВК) -94 ГОРБУНОВ Вячеслав

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

13-55 / ст. 8 75

14-45 / ст .7 77

13-55 / ст. 7 76

14-45 / ст.6 81

13-55 / ст.3

14-45 / ст.2 89

13-55 / ст.4 88

г. Ульяновск

14-20 / ст. 1 93

Буянов В.Н.

  Куринец Е.А.

87
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1 ЩЕРБАТЫХ Валерия Самарский ГСПУ

2 ХЛЫЗОВА Елизавета РГГУ

3 ТИРСКИХ Наталья Тюменский ИУ

4 РОССИХИНА Анна ГУАП С.Петербург

5 ИВАХИНА Татьяна РГГУ

6 НЕФЕДОВА Ирина Российский УТ(МИИТ)

7 ЛАВРОВА Анастасия Южно-Уральский ГУ

8 КОНОВАЛЮК София Российский УТ(МИИТ)

9 САЛЕЕВА Ксения Ярославский ГУ

10 ЕРМАКОВА Екатерина Ярославский ГУ

11 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья РГГУ

12 СЕРГЕЕВА Анна Сибирский ГУГИТ

13 КОМАРОВА Анна Сибирский ГУГИТ

14 ЛИТВИНОВА Юлия Российский УТ(МИИТ)

15 БЕРЕЗИНА Анастасия Вологодский ГУ

16 НАСИБУЛЛОВА Айгуль ПГУТИ

17 ТИХОНОВА Ольга Чурапчинский ГИФКИС

18 БОРГОЯКОВА Ариана Сибирский ГУГИТ

19 САВИНА Ирина Ярославский ГУ

20 КОНЫШКИНА Юлия Тюменский ИУ

21 ЗАКИРОВА Алина Южно-Уральский ГУ

22 ЛОПИНА Алена Южно-Уральский ГУ

23 СОКОЛОВА Александра ГУАП С.Петербург

24 СУХОВА Ирина Самарский ГТУ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Итоговый протокол № 2

Одиночные  соревнования. Женщины

Место Фамилия Имя ВУЗ
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1

1 ОВКАДЖИЕВА Валерия ТИУ
2

ОВКАДЖИЕВА Валерия

3

2 Х

4

3-1

5

3 СОКОЛОВА Анастасия СамГТУ
6

БЕРЕЗИНА Анастасия

7 3-0

4 БЕРЕЗИНА Анастасия ВолГУ
8

9

5 ЕФИМОВА Александра ЧГИФКИС
10

ЕФИМОВА Александра

11 3-1

6 ГИЛЕМХАНОВА Дина УфГУ
12

3-1

13

7 КРЫЛОВА Татьяна ПГАУ
14

САВИНА Ирина

15 3-0

8 САВИНА Ирина ЯрГУ
16

17

9 СОКОЛОВА Александра ГУАП
18

СОКОЛОВА Александра

19 3-1

10 КОРШУНОВА Мария СамГТУ
20

3-2

21

11 ФАТЕЕВА Ксения РУТ(МИИТ)
22

СУТЯГИНА Дарья

23 3-0

12 СУТЯГИНА Дарья ПГАУ
24

25

13 ШАРЫЙ Анастасия ПГУТИ
26

ШАРЫЙ Анастасия

27 3-0

14 САЙФУЛЛИНА Азалия УфГУ
28

29 3-0

15 Х

30

ЗАКИРОВА Алина

31

16 ЗАКИРОВА Алина ЮУрГУ
32

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Лист 1

33

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 
г. Ульяновск

49

БЕРЕЗИНА Анастасия

50

40

39

52

35

САВИНА Ирина

СОКОЛОВА Александра

38

37

51

ЗАКИРОВА Алина

36

Одиночные соревнования    ЖЕНЩИНЫ    Отбор в финал

34
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33

17 Х

34

ШАРЫЙ Ирина

35

18 ШАРЫЙ Ирина ПГУТИ

36

37 3-1

19 СЕРАЯ Дарья СамГТУ
38

ЛОПИНА Алена

39 3-0

20 ЛОПИНА Алена ЮУрГУ
40

41

21 ТИХОНОВА Ольга ЧГИФКИС
42

ТИХОНОВА Ольга

43 3-0

22 ГОНЧАРОВА Анна СГЭУ
44

45 3-0

23 БЛИНОВА Полина ЮУрГУ
46

БЛИНОВА Полина

47 3-1

24 САРЕНКО Юлианна ТИУ
48

49

25 ИЛЮНИНА Алина ПГАУ
50

ИЛЮНИНА Алина

51 3-1

26 ФРОЛОВА Анастасия УфГУ
52

53 3-0

27 ПЕТРОВА Айыына ЧГИФКИС
54

СУХОВА Ирина

55 3-2

28 СУХОВА Ирина СамГТУ
56

57

29 СЛИПУХА Валерия ПГУТИ
58

СЛИПУХА Валерия

59 3-0

30 СОКОЛОВА Кристина ПГАУ
60

61 3-1

31 Х

62

КОНЫШКИНА Юлия

63

32 КОНЫШКИНА Юлия ТИУ
64

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Лист 2

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

44

42

ЛОПИНА Алена

48

Одиночные соревнования    ЖЕНЩИНЫ    Отбор в финал

45

55

56

г. Ульяновск

41

46

КОНЫШКИНА Юлия

53

47

43

54

ТИХОНОВА Ольга

СУХОВА Ирина
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-49 ОВКАДЖИЕВА Валерия

57 ОВКАДЖИЕВА Валерия

-50 ЕФИМОВА Александра 3-2

ОВКАДЖИЕВА Валерия

-51 СУТЯГИНА Дарья 3-1

58 ШАРЫЙ Анастасия 25 место

-52 ШАРЫЙ Анастасия 3-2

ОВКАДЖИЕВА Валерия

-53 ШАРЫЙ Ирина 3-1

59 ШАРЫЙ Ирина

-54 БЛИНОВА Полина 3-0

62 ИЛЮНИНА Алина

-55 ИЛЮНИНА Алина 3-1 26 место 27 место

60 ИЛЮНИНА Алина ИЛЮНИНА Алина

-56 СЛИПУХА Валерия 3-0

-61 ШАРЫЙ Анастасия

64

-57 ЕФИМОВА Александра -62 ШАРЫЙ Ирина 3-0

65 СУТЯГИНА Дарья 29 место 28 место

-58 СУТЯГИНА Дарья 3-1

СУТЯГИНА Дарья -78

-59 БЛИНОВА Полина 3-0

66 СЛИПУХА Валерия

-60 СЛИПУХА Валерия 3-0 30 место

-81 СЛИПУХА Валерия 31 место

-33 Х -65 ЕФИМОВА Александра

69 СОКОЛОВА Анастасия 68

-34 СОКОЛОВА Анастасия -66 БЛИНОВА Полина 3-0

СОКОЛОВА Анастасия 32 место

-35 ГИЛЕМХАНОВА Дина 3-1

70 ГИЛЕМХАНОВА Дина -78

-36 КРЫЛОВА Татьяна 3-0

САЙФУЛЛИНА Азалия

-37 КОРШУНОВА Мария 3-2

71 КОРШУНОВА Мария

-38 ФАТЕЕВА Ксения 3-1 33 место

78 САЙФУЛЛИНА Азалия

-39 САЙФУЛЛИНА Азалия 3-1

72 САЙФУЛЛИНА Азалия

-40 Х 83 ПЕТРОВА Айыына

3-2
-41 Х

73 СЕРАЯ Дарья

-42 СЕРАЯ Дарья САРЕНКО Юлианна 34 место

3-0

-43 ГОНЧАРОВА Анна САЙФУЛЛИНА Азалия

74 САРЕНКО Юлианна

-44 САРЕНКО Юлианна 3-0 ПЕТРОВА Айыына

3-2

-45 ФРОЛОВА Анастасия 35 место

75 ПЕТРОВА Айыына -81 СОКОЛОВА Анастасия

-46 ПЕТРОВА Айыына 3-0 ПЕТРОВА Айыына 84 СОКОЛОВА Анастасия

80 3-0 -82 САРЕНКО Юлианна

-47 СОКОЛОВА Кристина 36 место

76 СОКОЛОВА Кристина

-48 Х -78 САРЕНКО Юлианна

-77 ГИЛЕМХАНОВА Дина

85 КОРШУНОВА Мария 37 место

-78 КОРШУНОВА Мария 3-0

КОРШУНОВА Мария

-79 СЕРАЯ Дарья 3-0
39 место 86 СЕРАЯ Дарья

-85 ГИЛЕМХАНОВА Дина -80 СОКОЛОВА Кристина 3-0 38 место

88 ГИЛЕМХАНОВА Дина

-86 СОКОЛОВА Кристина 3-0 -81 СЕРАЯ Дарья

40 место

Главный судья, судья ВК

-78 СОКОЛОВА Кристина

Главный секретарь,судья МК(ВК) Лист 3

г. Ульяновск

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Одиночные соревнования ЖЕНЩИНЫ   С 25 по 40 место

63

82

81

ЕФИМОВА Александра

БЛИНОВА Полина

79

87

77

Буянов В.Н.

  Куринец Е.А.

67
ШАРЫЙ Ирина

ШАРЫЙ Анастасия

61
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-69 Х

89 КРЫЛОВА Татьяна

-70 КРЫЛОВА Татьяна

ФАТЕЕВА Ксения

-71 ФАТЕЕВА Ксения 3-0

90 ФАТЕЕВА Ксения 41 место

-72 Х

ГОНЧАРОВА Анна

-73 Х 3-1

91 ГОНЧАРОВА Анна

-74 ГОНЧАРОВА Анна

94 ГОНЧАРОВА Анна 42 место

-75 ФРОЛОВА Анастасия 3-2 ФАТЕЕВА Ксения 43 место

92 ФРОЛОВА Анастасия

-76 Х -93 КРЫЛОВА Татьяна

96 ФРОЛОВА Анастасия

-94 ФРОЛОВА Анастасия 3-0

-89 Х 44 место

97 45  место

-90 Х -78 КРЫЛОВА Татьяна

-91 Х

98

-92 Х 46 место

-81 47 место

-1 #Н/Д -97

101 100

-2 #Н/Д -98

48 место

-3 #Н/Д -78

102

-4 #Н/Д

-5 #Н/Д

103

-6 #Н/Д

118

-7 #Н/Д 129

104

-8 #Н/Д

-9 #Н/Д

105

-10 #Н/Д

49 место

-11 #Н/Д

106

-12 #Н/Д

131

-13 #Н/Д

107

-14 #Н/Д

120

-15 #Н/Д

108

-16 #Н/Д

-17 #Н/Д

109

-18 #Н/Д

-19 #Н/Д

110

-20 #Н/Д

-21 #Н/Д

111

-22 #Н/Д

122

-23 #Н/Д

112 130

-24 #Н/Д

50 место

-25 #Н/Д

113

-26 #Н/Д

-27 #Н/Д

114

-28 #Н/Д 51 место

-29 #Н/Д -129

115 132

-30 #Н/Д -130

124 52 место

-31 #Н/Д -78

116

-32 #Н/Д Лист 4 

127

128

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

123

121

126

Одиночные соревнования ЖЕНЩИНЫ   С 41 по 52 место

93

95

125

г. Ульяновск

117

99

119
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14.10.2017 14.10.2017 14.10.2017 15.10.2017 15.10.2017

1 ХЛЫЗОВА ЕлизаветаРГГУ

2 БЕРЕЗИНА АнастасияВолГУ 13-20/ст.3 9 ХЛЫЗОВА Елизавета
13-00/ст.1 1 ЛАВРОВА Анастасия 3-2(-9.11.8.-11.7)

3 ЛАВРОВА АнастасияЮУрГУ 3-0(7.4.5)

15-00 / ст.2 ХЛЫЗОВА Елизавета
4 КОМАРОВА АннаСГУГИТ 25 3-0(0.11.6)

13-00/ст.2 2 КОМАРОВА Анна
5 СУХОВА Ирина СамГТУ 3-1(5.10.-13.14) 10 ЕРМАКОВА Екатерина10-00 / ст. 5 (зал 2)

6 ЕРМАКОВА ЕкатеринаЯрГУ 3-1(2.-9.10.3)

ХЛЫЗОВА Елизавета
7 КОНОВАЛЮК СофияРУТ(МИИТ) 45 3-0(7.8.6)

8 ЛОПИНА Алена ЮУрГУ 13-20/ст.5 11 КОНОВАЛЮК София
13-00/ст.3 3 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-0(4.10.7)

9 НАСИБУЛЛОВА АйгульПГУТИ 3-1(8.9.-4.5)

15-00 / ст.3 РОССИХИНА Анна
10 СЕРГЕЕВА Анна СГУГИТ 26 3-1(2.-5.13.7)

13-00/ст.4 4 СЕРГЕЕВА Анна
11 КОНЫШКИНА ЮлияТИУ 3-0(1.7.4) 12 РОССИХИНА Анна 1 место

12 РОССИХИНА Анна ГУАП 3-1(10.7.-10.8) 11-20 / ст. 5 (зал 2)

ЩЕРБАТЫХ Валерия
13 ТИРСКИХ НатальяТИУ 66 3-2(5.4.-4.-8.12)

14 ЗАКИРОВА АлинаЮУрГУ 13-40/ст.1 13 САЛЕЕВА Ксения
13-00/ст.5 5 САЛЕЕВА Ксения 3-2(8.-9.2.-4.4)

15 САЛЕЕВА Ксения ЯрГУ 3-1(6.-10.7.6) 15-00 / ст.5

15-00 / ст.5 ИВАХИНА Татьяна
16 ЛИТВИНОВА ЮлияРУТ(МИИТ) 27 3-1(6.9.-10.5)

13-00/ст.6 6 ЛИТВИНОВА Юлия
17 ТИХОНОВА ОльгаЧГИФКИС 3-0(8.8.8) 14 ИВАХИНА Татьяна10-00 / ст. 7(зал 2)

18 ИВАХИНА ТатьянаРГГУ 3-2(-8.-9.3.9.10) 10-00 / ст. 7

ЩЕРБАТЫХ Валерия
19 НЕФЕДОВА Ирина РУТ(МИИТ) 46 3-2(7.11.-1.-6.5)

20 СОКОЛОВА АлександраГУАП 13-40/ст.3 15 НЕФЕДОВА Ирина
13-20/ст.1 7 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 3-1(6.7.-5.9)

21 ЧЕБОКЧИНОВА ДарьяРГГУ 3-1(9.8.-7.7) 15-00 / ст.6 2 место

15-00 / ст.6 ЩЕРБАТЫХ Валерия
22 БОРГОЯКОВА АрианаСГУГИТ 28 3-0(6.7.8) ХЛЫЗОВА Елизавета

13-20/ст.2 8 БОРГОЯКОВА Ариана
23 САВИНА Ирина ЯрГУ 3-0(4.4.5) 16 ЩЕРБАТЫХ Валерия

24 ЩЕРБАТЫХ ВалерияСГСПУ 3-0(5.3.10)

14.10.2017
-26 КОНОВАЛЮК София -46 ИВАХИНА Татьяна

-1 БЕРЕЗИНА Анастасия
14-00/ст.1 17 БЕРЕЗИНА Анастасия 15-20/ ст.2 КОНОВАЛЮК София 10-40 / ст.7(зал2)

-16 БОРГОЯКОВА Ариана 37 3-1(-8.10.5.7) ТИРСКИХ Наталья
14-20 / ст.5 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 53 3-1(6.-10.6.8)

-2 СУХОВА Ирина 29 3-0(9.10.7) 10-00 / ст. 6(зал2)

14-00/ст.2 18 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья ТИРСКИХ Наталья
-15 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 47 3-1(9.-9.10.9) 11-20 / ст. 7

-25 ЕРМАКОВА Екатерина
-3 ЛОПИНА Алена 3 место

14-00/ст.3 19 ЛИТВИНОВА Юлия 15-20/ ст.3 ТИРСКИХ Наталья
-14 ЛИТВИНОВА Юлия 38 3-0(4.9.7) 65 ТИРСКИХ Наталья

14-20 / ст.6 ТИРСКИХ Наталья 3-0(5.7.12)

-4 КОНЫШКИНА Юлия 30 3-1(12.-9.10.2)

14-00/ст.4 20 ТИРСКИХ Наталья 11-20 / ст. 7(зал 2)

-13 ТИРСКИХ Наталья
-28 НЕФЕДОВА Ирина -45 РОССИХИНА Анна

-5 ЗАКИРОВА Алина
13-40/ст.5 21 СЕРГЕЕВА Анна 15-20/ ст.5 НЕФЕДОВА Ирина 10-40 / ст.5(зал 2)

-12 СЕРГЕЕВА Анна 39 3-1(-3.4.6.13) РОССИХИНА Анна
14-20 / ст.2 СЕРГЕЕВА Анна 54 3-0(5.11.8)

-6 ТИХОНОВА Ольга 31 3-1(8.-5.8.11) 10-00 / ст. 8(зал 2)

13-40/ст.6 22 НАСИБУЛЛОВА Айгуль НЕФЕДОВА Ирина
-11 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 48 3-0(9.8.7)

-27 САЛЕЕВА Ксения
-7 СОКОЛОВА Александра

14-00/ст.5 23 КОМАРОВА Анна 15-20/ ст.6 ЛАВРОВА Анастасия 4 место

-10 КОМАРОВА Анна 40 3-1(-10/7/6/8)

14-20 / ст.3 ЛАВРОВА Анастасия -65 РОССИХИНА Анна
-8 САВИНА Ирина 32 3-0(10.4.9)

14-00/ст.6 24 ЛАВРОВА Анастасия -53 ИВАХИНА Татьяна 5 место
-9 ЛАВРОВА Анастасия 11-20 / ст. 6 64 ИВАХИНА Татьяна

-54 НЕФЕДОВА Ирина 3-2(4.-4.-12.5) 6 место

НЕФЕДОВА Ирина

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

Женские одиночные соревнования. Финал-1

3-2(7.-5.9.-4.7)

3-1(6.8.-9.6)

3-2(10.6.-8.-4.9)

3-0(8.8.6)

3-0(3.1.6)

3-1(-7.10.5.4)

3-0(9.4.2)

3-0(7.7.9)
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15.10.2017

7 место

-47 КОНОВАЛЮК София
10-40 / ст.6 63 ЛАВРОВА Анастасия

-48 ЛАВРОВА Анастасия 3-1(-5.7.6.8)
14.10.2017 14.10.2017

8 место

-63 КОНОВАЛЮК София
-37 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья

15-40/ст.1 49 ЕРМАКОВА Екатерина 9 место

-38 ЕРМАКОВА Екатерина 3-1(-11.2.7.4)

16-00 / ст.6 САЛЕЕВА Ксения
-39 СЕРГЕЕВА Анна 62 3-0(7/7/10)

15-40/ст.3 50 САЛЕЕВА Ксения
-40 САЛЕЕВА Ксения 3-1(-10.7.5.2) 10 место

14.10.2017
-62 ЕРМАКОВА Екатерина

11 место

-49 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья
16-00/ ст.1 61 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья

-50 СЕРГЕЕВА Анна 3-0(10.5.7)

14.10.2017 14.10.2017
12 место

-61 СЕРГЕЕВА Анна
-29 БЕРЕЗИНА Анастасия

14-40/ст.1 51 ЛИТВИНОВА Юлия 13 место

-30 ЛИТВИНОВА Юлия 3-0(5.12.6)

16-00/ст.5 КОМАРОВА Анна                                           

-31 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 60 3-2(-5/8/7/-8/7)

14-40/ст.3 52 КОМАРОВА Анна
-32 КОМАРОВА Анна 3-2(9.-7.-5.8.10) 14 место

-60 ЛИТВИНОВА Юлия
14.10.2017

15 место

-51 БЕРЕЗИНА Анастасия
16-00/ ст.2 59 БЕРЕЗИНА Анастасия

14.10.2017 14.10.2017 14.10.2017 -52 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-1(8.9.-9.11)

-17 БОРГОЯКОВА Ариана 16 место

14-40/ст.2 33 БОРГОЯКОВА Ариана -59 НАСИБУЛЛОВА Айгуль
-18 СУХОВА Ирина 3-0(4.2.2)

15-20 / ст.1 БОРГОЯКОВА Ариана 17 место

-19 ЛОПИНА Алена 41 3-0(10.4.6)

14-40/ст.4 34 КОНЫШКИНА Юлия
-20 КОНЫШКИНА Юлия 3-1(2.-8.5.7) 15-40 / ст.6

ТИХОНОВА Ольга
-21 ЗАКИРОВА Алина 58 3-1(-3.7.9.8)

14-40/ст.5 35 ТИХОНОВА Ольга
-22 ТИХОНОВА Ольга 3-1(9.-10.10.10)

15-20 / ст.4 ТИХОНОВА Ольга
-23 СОКОЛОВА Александра 42 3-1(5.-10.8.10) 18 место

14-40/ст.6 36 САВИНА Ирина
-24 САВИНА Ирина 3-2(7.-10.7.-5.8) -58 БОРГОЯКОВА Ариана

19 место

14.10.2017 14.10.2017 -41 КОНЫШКИНА Юлия
15-40 / ст.5 57 САВИНА Ирина

-33 СУХОВА Ирина -42 САВИНА Ирина 3-1(1.-7.7.10)

15-00 / ст.1 43 ЛОПИНА Алена 21 место

-34 ЛОПИНА Алена WL 20 место

15-40 / ст.4 ЗАКИРОВА Алина -57 КОНЫШКИНА Юлия
-35 ЗАКИРОВА Алина 56 3-2(-11.-3.3.3.6)

15-00 /ст. 4 44 ЗАКИРОВА Алина
-36 СОКОЛОВА Александра 3-2(8.-5.-9.5.9) 22 место

-56 ЛОПИНА Алена
23 место

-43 СУХОВА Ирина
15-40 / ст. 2 55 СОКОЛОВА Александра

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н. -44 СОКОЛОВА Александра WL

24 место

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А. -55 СУХОВА Ирина

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  1 тур 

г. Ульяновск

Женские одиночные соревнования. Финал-1


